

Formula 1 Avropa Qran Pri yarışının təşkili və keçirilməsi ilə bağlı Azərbaycan Respublikasına gələcək əcnəbilər və vətəndaşlığı olmayan şəxslər üçün viza prosedurlarının sadələşdirilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. Müəyyən edilsin ki, Azərbaycan Respublikasında keçiriləcək Formula 1 Avropa Qran Pri yarışını ilə əlaqədar Azərbaycana gələn əcnəbilər və vətəndaşlığı olmayan şəxslər Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyinin Konsulluq İdarəsinin Azərbaycan Respublikasının beynəlxalq hava limanlarında yerləşən struktur bölmələrində viza ala bilərlər.

2. Aşağıdakı sənədlərdən biri viza verilməsi üçün əsas hesab edilsin:

2.1. Formula 1 yarışlarının beynəlxalq təşkilatçıları olan "Formula One Management Limited" şirkətinin və Beynəlxalq Avtomobil Federasiyasının müvafiq qaydalarına uyğun olaraq daimi akkreditasiyadan keçməni təsdiq edən sənəd;

2.2. Formula 1 Avropa Qran Pri yarışına bilet və ya biletin əldə olunmasını təsdiq edən sənəd.

3. Bu Sərəncamın 1-ci hissəsində göstərilən şəxslər viza almaq üçün aşağıdakı müddətlərdə müraciət edə bilərlər:

3.1. təşkilati məsələlərlə əlaqədar gələn və "Formula One Management Limited" şirkətinin və Beynəlxalq Avtomobil Federasiyasının müvafiq qaydalarına uyğun olaraq daimi akkreditasiyadan keçmiş şəxslər - 2016-cı il mayın 15-dən iyunun 30-dək;

3.2. Formula 1 Avropa Qran Pri yarışında iştirak edən komandaların üzvləri və nümayəndə heyətləri - 2016-cı il iyunun 1-dən 20-dək;

3.3. "Formula One Management Limited" şirkətinin və Beynəlxalq Avtomobil Federasiyasının müvafiq qaydalarına uyğun olaraq daimi akkreditasiyadan keçmiş jurnalistlər, habelə Formula 1 Avropa Qran Pri yarışına bilet əldə etmiş şəxslər - 2016-cı il iyunun 10-dan 20-dək.

4. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi və Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi Formula 1 Avropa Qran Pri yarışını ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasına gələn şəxslərə Azərbaycan Respublikasının beynəlxalq hava limanlarında viza verilməsi işinin təşkili ilə bağlı maddi-texniki təminat və maliyyə məsələlərini həll etsinlər.

5. Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi:

5.1. Formula 1 Avropa Qran Pri yarışını ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasına gələn şəxslər üçün viza prosedurlarının sadələşdirilməsi barədə "Formula One Management

Limited" şirkətinə, Beynəlxalq Avtomobil Federasiyasına və xarici ölkələrin müvafiq orqanlarına məlumat versin;

5.2. Formula 1 Avropa Qran Pri yarışını ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasına gələn şəxslər üçün viza prosedurlarının sadələşdirilməsi barədə məlumatın Nazirliyin, habelə Azərbaycan Respublikasının xarici ölkələrdəki səfirliklərinin və konsulluqlarının internet informasiya ehtiyatlarında yerləşdirilməsini təmin etsin.

6. Azərbaycan Respublikasının Dövlət Miqrasiya Xidməti Azərbaycan Respublikasına uçuşlar həyata keçirən aviasiya şirkətlərinə Formula 1 Avropa Qran Pri yarışını ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasına gələn şəxslər üçün viza prosedurlarının sadələşdirilməsi barədə məlumat versin.

İlham Əliyev

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 3 mart 2016-cı il.

**Order of the President of the Republic of Azerbaijan on simplification of visa procedures
for foreigners and stateless persons arriving in the Republic of Azerbaijan in connection
with 2016 Formula 1 Gran-Prix of Europe**

Guided by Clause 32 of Article 109 of the Constitution of the Republic of Azerbaijan,
I hereby authorize as follows:

1. Foreigners and stateless persons arriving in the Republic of Azerbaijan in connection with Formula 1 Grand-Prix of Europe may get a visa from the Foreign Ministry Consular Department structural units located at the international airports of the Republic of Azerbaijan.
2. One of the following documents shall be regarded as a basis for visa issuance:
 - 2.1. A document proving permanent accreditation of a person in accordance with relevant rules of the Formula One Management Limited and the International Automobile Federation, the international organizers of Formula 1 Grand-Prix of Europe;
 - 2.2. A ticket to Formula 1 Grand-Prix of Europe or a document proving the availability of a ticket.
3. People mentioned in the 1st paragraph of this Order can apply for a visa within the following period of time:
 - 3.1. May 15 - June 30, 2016. People permanently accredited in accordance with the rules of the Formula One Management Limited and the International Automobile Federation and arriving in the country in connection with arrangement matters;
 - 3.2. June 1-20, 2016. Delegations and members of teams participating in Formula 1 Grand Prix of Europe;
 - 3.3. June 10-20, 2016. Journalists permanently accredited in accordance with the rules of the Formula One Management Limited and the International Automobile Federation, as well as people who have tickets for Formula 1 Grand-Prix of Europe.
4. The Ministry of Finance and the Ministry of Foreign Affairs of the Republic of Azerbaijan shall settle all the necessary financial and logistical matters related to issuance of visas to people arriving in the Republic of Azerbaijan for Formula 1 Grand-Prix of Europe at the international airports of the Republic of Azerbaijan.
5. The Ministry of Foreign Affairs of the Republic of Azerbaijan shall:
 - 5.1. Inform the Formula One Management Limited, the International Automobile Federation and appropriate foreign institutions about simplified visa procedures for people arriving in the Republic of Azerbaijan for Formula 1 Grand-Prix of Europe;
 - 5.2. Use its website and websites of embassies and consulates of the Republic of Azerbaijan to provide online information about simplified visa procedures for

people arriving in the Republic of Azerbaijan for Formula 1 Grand-Prix of Europe.

6. The State Migration Service of the Republic of Azerbaijan shall inform all the airlines providing flights to the Republic of Azerbaijan about simplified visa procedures for people travelling to the Republic of Azerbaijan for Formula 1 Grand-Prix of Europe.

Ilham Aliyev

President of the Republic of Azerbaijan

Baku city, March 3, 2016